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Kyrkans arbetsförmedling

 I söndagen Septuagesimas 
text berättar Jesus liknelsen 
om vingårdsägaren som söker 
timanställda som kan jobba i 
vingården. Några började på 
morgonen, andra vid lunch och 
åter andra när dagen nästan var 
slut. Det blev stor irritation när 
alla fick samma lön. 

Matt 20:1-16
 Hur skall vi tolka denna 
liknelse? Liknelser berättar Je-
sus för att vi skall tänka till. 
Bakgrunden är att Petrus vill 
förhandla till sig en bättre lön i 
himmelriket för att han och lär-
jungarna följt Jesus en tid.
Jag tror att Jesus vill säga att alla 
behövs i Guds rike/Vingården. 
Det finns en upp-gift för dig. Alla 
som vill följa Jesus behöver en 
uppgift, som hänger ihop med 
de gåvor var och en har fått. 

Tillsammans
         Vår församlingsinstruktion börjar med Tillsammans. Tillsammans skall vi arbeta för Guds rike. 
Jag är så glad över att vi är många som tillsammans hjälps åt för att bära församlingen. Ni är mån-
ga frivilliga som gör ett fantastiskt jobb i hembesök, skrivande, Pilgrimsvandring, Passion för livet, 
AlltMöjligt, Internationella gruppen, Stickcafe, Leva vidare, Träffpunkt, Alpha och bibelgrupper, Äk-
tenskapskurs, Gemenskapsgrupp, Måndagsgrupp, Inför söndagen, Barngrupper, Ungdomsgrupp, 
Huddle och Konfirmander, Gud och spagetti, Broby änglar och Datorer. I Gudstjänsten med körer, 
sång och musik, böner, textläsning, söndagsskola, översättning, baka och kyrkfika, mm.mm
       Nu senast har många engagerat sig för asylsökande och flyktingar med personliga kontak-
ter, grupper och klädhjälpen. Utan er alla hade vi inte haft det engagemang som vi har i Broby-
Emmislöv. Anställda behövs också för att organisera och hålla igång arbetet. Jag är stolt för våra 
duktiga anställda. Men utan frivilliga och förtroendevalda blir det inget. Sträck på er. Om du jobbar 
en timme ibland eller hela dagar så är det viktigt det du gör. Tack skall du ha. Hoppas du känner 
glädje i din uppgift och att det ger tillbaka mer än vad det är jobbigt.
         Alla människor behöver bidra till andra människors välbefinnande 
för att bli glada. Det händer i församlingsarbetet. Att vara till för varandra 
är att vara församling. Om du mot förmodan inte har tillräckligt att göra 
så fixar vi en uppgift i Kyrkans arbetsförmedling. Säg bara till vad du vill 
göra.Lönen i himmelriket, hur blir det med den? Alla fick full dagslön. 
Lönen i himlen handlar inte om hur mycket eller litet du presterat. Lönen 
får vi för att Jesus ger oss en plats gratis. Han har betalt för den och 
öppnat porten till det eviga livet.                                      

Anders O Johansson, Präst i Broby-Emmislöv
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Werner och Klädhjälpen 

Werner Kuhleber är polischef från Unna, 
nära Dortmund. 2007 flyttade han, hus-
trun Ingrid och sonen Moritz permanent 
till Östanå. Hur kom det sig?

- Det var egentligen en tillfällighet. En god vän i Tyskland pratade i flera år om att flytta till Sverige, och när 
jag gick i pension sade jag till Ingrid att jag ville titta på hus i Sverige. ”Jaja, det går väl över”, tänkte Ingrid, 
men när vi var på visning i Östanå fastnade vi direkt huset här. Men de första dagarna i Sverige tillbring-
ade vi i ett ström- och vattenlöst hus: stormen Gudrun gjorde att starten i Sverige blev tuffast möjliga!

I Tyskland arbetade du dig upp hela vägen från polispraktikant vid 16 års ålder till chef för insats- och 
kriminalpolisen i Hagen med över 400 anställda. Hur får du tiden att gå här som pensionär?
- Jag tycker om att engagera mig. Dels har jag och Ingrid gått flera kniv- och hantverkskurser hos 
Mats Persson i Främmenaryd. Dels har jag tyckt om att följa med Moritz på hans träningar och 
matcher med Broby IF. Och så har jag engagerat mig i politiken. Jag var med i SPD i Tyskland, och 
jag har fortsatt vara medlem i socialdemokraterna här.

Ditt engagemang för att få Skånetrafiken att köra några bussturer om 
Östanå är ju välkänt.
- Ja, men jag är fortfarande besviken på politiken: man har bara accepterat 
Skånetrafikens turför-slag. I Östanå känner många att ”De intresserar sig 
inte för oss”. Det är i förlängningen ett demokratiproblem om folk känner 
sig utanför samhället, om barn har svårt att ta sig till skolan och om vuxna 

har svårt att komma iväg och handla. Dessutom har vi än idag inte fått svar på vårt medborgarför-
slag, de ignorerar oss som bor på landet fullständigt.

Ni har också engagerat er i kyrkan.
- Jag var engagerad i frikyrkliga scouter som ung – men det är länge sen nu! När Moritz konfirme-
rades för tre år sen upplevde vi oss väldigt varmt välkomna i kyrkan här i Broby. Det är annars gan-
ska svårt att få nära kontakter med svenskar: de är väldigt trevliga första gången man träffas, men 
sen händer inget mer… Men jag kan rekommendera Svenska kyrkan för att få kontakt med folk! Nu 
är Ingrid kyrkvärd, och vi började på Alphakursen för några år sen.

Och ditt senaste engagemang är Klädhjälpen. Hur kommer det sig?
- I början sköttes klädutdelningen på Brobysjukhuset, men av olika 
anledningar behövdes det nya lokaler. Det var svårt att komma igång 
med processen. Men Anders O Johansson frågade mig om jag ville 
dra i det, och nu är vi ett femtontal ideellt engagerade som har vi 
klädutdelning i Lutherska Missionshuset för flyktingar varje tisdag och 
fredag mellan 10.00 och 12.00. Min uppgift är att se till att det blir en lagom arbetsfördelning – men 
alla är väldigt engagerade i uppgiften! Och vi är väldigt glada och tacksamma över att vi får in så 
mycket kläder och att missionsföreningen ställer lokalerna till förfogande.

Kommer det hit många?
- Idag var det ganska lugnt: bara ett 40-tal personer. I snitt kommer det mellan 80 och 100, och det 
brukar vara lång kö redan när vi öppnar. De flesta flyktingar har ju blivit av med sina tillhörigheter 
under flykten över Medelhavet och genom Europa, så efterfrågan på kläder är stor. Många män-
niskor kommer hit med kläder, och nu har vi ett bra lager barn- och kvinnokläder inför sommaren, 
men vi har akut brist på vinterkläder och skor för män. Den som läser det här får gärna komma och 
lämna in sådant till oss.

Till sist: var finns ditt hjärta?
- Hos Ingrid, förstås! Och så hos mitt 
fotbollslag Borussia Dortmund... Vis-
serligen ligger de sist i Bundesliga just 
nu, men det är självklart bara tillfälligt!



Vänskap i Broby
Vänskap i Broby är ett projekt som drivs av Svenska Kyrkan och medfinansier-
as av Europeiska Unionen/ Europeiska Flyktingfonden och Lunds Missionssäll-
skap. Projektet vänder sig till asylsökande och nyanlända kvinnor och barn med 
utgångspunkt Broby. Bland annat anordnas småkurser för kvinnorna som han-
dlar om enkla ord och uttryck och annat som hör till vardagslivet i Sverige. Under 
tiden anordnas aktiviteter för barnen. Det finns ett stort engagemang bland friv-
illigarbetare som även erbjuds professionell handledning av samtalsterapeuter 

från S:t Lukasstiftelsen. Som ett resultat av allt engagemang har volontärerna även dragit igång 
”Klädhjälpen” som huserar i Lutherska Missionshuset (öppettider: tisdagar och fredagar kl. 10:00- 
12:00). Är du intresserad av att sprida ”Vänskap i Broby” så hör av dig till oss. Linda Svenle som 
är anställd för att samordna barnaktiviteterna berättar om en eftermiddag på Brobysjukhuset:
 Det är onsdag eftermiddag och jag ska upp till Brobysjukhuset och träffa alla barnen igen!
Det är alltid kul att komma dit! Barnen är glada och förväntansfulla. Jag frågade i måndags när 
jag var uppe och hälsade på dem vad de ville att vi skulle göra på onsdag. Storasyster översät-
ter lite generat, ”Min bror vill ha kuddkrig…”. Det är lite olika önskemål som party, göra snöboll 
och några vill ha skola.
Jag har lastat in några pulkor i bilen och hoppas vi ska hitta någon backe. När jag kommer in i 
hallen står en orolig pappa vid receptionen med sin pojke i famnen. Personalen kollar febern, 
han har 39 grader och de berättar att han behöver alvedon. Jag går fram till honom och säger, 
”Jag har också en treåring med feber”. Många barn har feber och är förkylda nu, men det kom-
mer bli bra om en vecka, det är inget farligt.”
 På vägen upp till barnlokalen möter jag ett par barnfamiljer som jag bjuder in till vår sam-
ling. Klockan är två och barnrummet är fullt av mammor och barn! Maggan har samlat ihop ett 
stort gäng. De barnen som jag träffat tidigare springer fram och kastar sig om halsen på mig. 
Nya barn kommer nyfiket fram och jag frågar vad de heter och berättar att jag heter Linda. Vi blir 
snabbt bekanta med varandra. Jag berättar att vi ska gå ut och leka i snön och frågar om mam-
morna vill följa med en stund innan deras svenskundervisning börjar.
Vi är ett stort gäng som tar oss ner för alla trapporna. Utanför huset står männen och röker. 
Jag hämtar pulkorna och vi hittar en sluttning framför de rökande männen. Det blir ganska fort 
aktivitet på alla. De turas om med pulkorna och alla kastar snö på alla. Män och kvinnor är lika 
engagerade som barnen, ingen har tid att röka längre. Jag tänker att det måste vara skönt att 
förvilla tankarna och för en kort stund slippa oroa för anhöriga i hemlandet och oron för hur fram-
tiden ska bli.
Tiden går fort och det är dags för mammorna att gå in till Bodil för att lära sig svenska ord och få 
en liten glimt av det nya landet. Barnen och jag går upp till barnrummet och leker tillsammans. 
Alla barn älskar att leka, men någon är rädd och står vid sidan och tittar på. En kille i rullstol är 
med idag! Han har jag träffat tre gånger tidigare och nu är han redo. Han vet hur lekarna fun-
gerar och kan till och med tolka för nya barn som inte förstår.
Maggan har tagit med pennor och kopierat upp papper med alfabetet på. Alla barn vill ha pen-
nor och papper men det räcker inte till alla. Tänk att man kan bli så glad åt att låna en pen-
na. Vi vet inte hur längesen det var som de här barnen höll i en penna, en självklarhet för oss. 
En del arabiska barn har inte sett våra bok-
stäver och skriver dessutom från andra hållet. 
Tänker att det måste underlätta om de har fått 
se något litet av vad som väntar dem i skolan.
Nu är klockan fyra och det är dags att bege mig 
hemåt. Det har varit en mycket kul eftermiddag 
och jag önskar att fler skulle vara med i mötet 
med våra nya vänner. Man får så mycket tillbaka 
och ser sin egen vardag med nya ögon. Jag är så 
tacksam att jag får vara med.

Linda Svenle, Margareta Johansson
Internationell fest i församlingshemmet



Diakoni
Diakoni i Svenska kyrkan handlar om att möta, stödja och upprätta människor i olika situationer i 
livet. Att vara en medvandrare, där livet känns tungt. Vi skapar mötesplatser, ordnar gemenskaps-
grupper, besöker äldre, sjuka och ensamma. Vi erbjuder också enskilda samtal om livets glädje-
och sorgeämnen. Välkommen att kontakta oss för samtal och/eller hembesök. De flesta grupper i 
församlingen är öppna grupper, där alla som vill vara med är välkomna.  Ta  gärna kontakt med oss, 
om du vill engagera dig  i församlingen.                                       Jenny Magnusson, Karin Johansson

Diakonigruppen
Måndagar en gång i månaden 9.00 – 11.00

Måndagsgruppen
Måndagar jämna veckor 14.00 – 16.00

Tisdagscafé
Alla tisdagar mellan 10 och 11.30 

Inför söndagen
Läsning av kommande söndagens bibeltexter
Varannan onsdag 9.45 – 11.45

Stickcafé
Måndagar udda veckor 

9.00 – 11.00

Leva vidare-grupper
Alphagrupper

Bibelstudiegrupper
Relations/äktenskapskurs

Lördagsfrukostar
Passion för livet-kurser

Träffpunkten på Lindgården

Julfest i församlingshemmet

Ingegerd Frödin födelsedagsuppvaktades

Studiecirkeln Inför Söndagen
Internationell fest i församlingshemmet



direktor för Svenska teologiska Institutet i Jeru-
salem och lärare i hebreiska, bibelvetenskap, 
rabbinsk litteratur, judaica och judisk-kristna 
relationer. Han är författare till flera böcker. 
Han har bl.a. fått The 1990 Raoul Wallenberg 
Humanitarian Award, Hebreiska Universitets 
medalj, Knessets medalj och Torgny Seg-
erstedtpriset. Han är den hittills enda ickejuden 
som fått tända en av de tolv facklorna på Herzl-
berget i Jerusalem i samband med nationalda-
gens högtidliga öppnande. 
Han kommer att undervisa om Påsken: “Vi skulle 
kunna börja med Jesu eget påskfirande och se-
dan vandra vidare från den judiska påskmålti-
den till det som så småningom blev den kristna 
nattvardsmåltiden och Jesu död på korset som 
ett försoningsoffer. En judisk skriftlärd har ka-
llat påsken för det judiska folkets första “rot-
upplevelse”, eftersom befrielsen ur Egypten är 
den händelse från vilken allt annat börjar växa. 
Något liknande kan sägas också om vår kristna 
tro. Samtidigt har den kristna påsken blivit en 
utgångspunkt för hat och förföljelser gentemot 
judarna. Även den sidan aktualiserar centra-
la teologiska frågor. Men framför allt skulle vi 
försöka se hur påsken utgör det omistliga ban-
det mellan judar och kristna samt mellan kristna 
inbördes. Med anspelning på Rom 11 kanske vi 
skulle kunna sätta ett ämne som “Påsken - ro-
ten som bär oss” eller “Påsken - alla högtid-
ers moder i judisk och kristen tradition”.”

Kalender
 Med reservation för ändringar.

 Beställ gratis kyrkskjuts till och från alla kyrkliga arrangemang, ring taxi 044-690 00.
 Om nattvard önskas i hemmet pga sjukdom, ring någon av prästerna. 

Högmässa/Mässa med nattvard eller Gudstjänst utan nattvard.

mars

1  2:a söndagen i fastan
 11.00 Mässa i Broby
 18.00 Passionsgudstjänst i Emmislöv

3  tisdag
   8.00 Mässa i Broby kyrka. 
           Frukost i församlingshemmet efteråt.

8  3:e söndagen i fastan
 11.00 Mässa i Broby. Joy medverkar.
 18.00 Passionsgudstjänst i Emmislöv 

13-15 fredag-söndag
Församlingshelg i Breanäs med Göran Lars-
son, Jerusalem. Anmälan till pastorsexpeditio-
nen senast 3/3. 

13/3 19.00 Föredrag
14/3 9.30, 15.30  Föredrag
15/3 11.00 Predikan i Ö Broby kyrka

Göran Larsson kommer tillbaka till Broby! Han 
är präst och teologie doktor (hans avhandling 
handlade om firandet av Stora försoningsdagen 
i Jerusalems tempel). Han var under många år 

Måndagar, onsdagar, torsdagar och fredagar 
8.00-8.30 Morgonbön i Broby kyrka. Be för bygden, dagen och dem du särskilt tänker på!

Tisdagar 
Varje tisdag mellan 10.00-11.30 kan du få enkel fika, pratstund, läsa tidning, låna en bok eller bara 

vara en stund i Broby församlingshem. Välkommen in när du vill!
Fredagar 

10.30 Gudstjänst på Lindgården. 
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15 Midfastosöndagen
   9.15 Högmässa i Emmislöv 
 11.00 Mässa i Broby. Göran Larsson predikar 
           och Ungdomskören medverkar.
 18.00 Stugmöte hos Anne-Christine och Torsten   
           Niklasson

22   Jungfru Marie bebådelsedag
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv
 11.00 Gudstjänst med barngrupper i Broby 
 18.00 Passionsgudstjänst i Broby 

29 Palmsöndagen
   9.15 Mässa i Emmislöv
 11.00 Mässa i Broby. Sång: Stefan Andersson.
 18.00 Passionsgudstjänst i Broby 

april
2  Skärtorsdagen

2  Skärtorsdagen
 10.30 Skärtorsdagsmässa på Lindgården
 18.00 Skärtorsdagsmässa i Broby
 19.30 Skärtorsdagsmässa i Emmislöv

3  Långfredagen
   9.00 Gudstjänst i Emmislöv. Kyrkokören
 12.00 Gudstjänst i Broby. Kyrkokören
 18.00 Musikgudstjänst i Broby. Fyra kantorer

5  Påskdagen
   9.00 Gudstjänst i Emmislöv. Kyrkokören
 11.00 Högmässa i Broby. Kyrkokören

6  Annandag påsk
   9.15 Mässa i Emmislöv
 11.00 Gudstjänst i Broby 

7  tisdag
   8.00 Mässa i Broby kyrka. 
           Frukost i församlingshemmet efteråt.

12  2:a söndagen i påsktiden
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv 
 11.00 Mässa i Broby. Musik: Giovannikvartetten

16  torsdag
 19.00 F.d. häxan Desirée Kjellin i Glimåkra för-
           samlingshem. Arr: GEUT (Ö Göinge Eku-
           meniska Utskott) 

maj 

3   5:e söndagen i påsktiden
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv 
 11.00 Högmässa i Broby

5  tisdag
   8.00 Mässa i Broby kyrka. 
           Frukost i församlingshemmet efteråt.

10   Bönsöndagen
   9.15 Högmässa i Emmislöv 
 10.00 Pilgrimsvandring. Se särskilt program. 
 11.00 Gudstjänst i Broby med Himlagrupperna

 

12-17 tisdag-söndag
          50-årsjubileum: Konfirmandläger på Tjurkö! 

14   Kristi Himmelsfärds dag 
 11.00 Gudstjänst i Broby

17   Söndagen före pingst
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv 
 11.00 Mässa i Broby

23  tisdag
  15.00 Konfirmation i Broby kyrka  
  17.00 Konfirmation i Broby kyrka

24   Pingstdagen
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv 
 11.00 Högmässa i Broby

25  Annandag pingst
  19.00 Gudstjänst i Emmislöv

31   Heliga Trefaldighets dag
   9.15 Mässa i Emmislöv 
 11.00 Musikgudstjänst i Broby med Broby 
 kyrkokör och Ö Göinge Kammarorkester

juni

7   1:a söndagen efter Trefaldighet
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv 
 11.00 Mässa i Broby

19   3:e söndagen i påsktiden
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv 
 11.00 Mässa i Broby

26   4:e söndagen i påsktiden
   9.15 Mässa i Emmislöv 
 11.00 Mässa i Broby. Joy medverkar

30  Valborgsmässoafton
 20.30 Valborgsfirande vid gamla bron i Broby 
           med Kyrkokören



Gud & Spagetti
 Kanske har du som småbarnsförälder 
tänkt den tanken någon gång. Tiden 
räcker ju sällan till för allt som man skulle 
vilja göra. Men då har vi ett förslag: Kom 
på…                                 Gud och Spagetti!
En fredag i månaden 17.00-19.30 kan 
du och familjen komma. Vi börjar med att 
äta spagetti och tilltugg tillsammans. Jag 
presenterar dagens tema. Därefter går 
hela familjen tillsammans runt på olika 
stationer och gör lite olika saker tillsam-
mans som handlar om dagens tema. Vi 
avslutar med en kort sångstund och bön.
Visst tar det en stund men den får du ju 
tillbringa med familjen och vänner!
Dessa fredagar blir det i vår: 27/2, 27/3, 
24/4 och 29/5
Maten kostar 30 kr för vuxen, 10 kr för 
barn under 15 år. En familj betalar dock 
högst 50 kr totalt. För matens skull krävs 
en anmälan senast onsdagen före.

Anmälan: Paula Alfredsson

Barn- och familjeverksamheten 
”Det finns inget barn i hela världen som inte får 

plats i Guds famn”
(Britt G Hallqvist)

Vår verksamhet finns på källarplan i  Broby försam-
lingshem till höger ner för den asfalterade gången. 

Öppna grupper 
(Barn med föräldrar)

Öppna gruppen
Torsdagar 09.00-11.30

Babysång/rytmik 
0-3 år
Onsdagar 9.30-11.00

Söndagsskola 
“Skatten”
Söndagar 11.00 i Broby 
kyrka 

Barngrupper 
(Anmälan)

Himlakul  5-6 åringar
Onsdagar 13.30-16.00

Himlaskoj 7-8 åringar
Tisdagar 13.30-16.00

Himlasnack (Tjejgrupp) 
åk 3-6. Fredagar 13.30-
15.30

Välkomna!
Paula Alfredsson, 

Jette Tofahrn
Bilder från barnverkasamheten:



En historisk händelse
 Det kristna hoppet om att Gud bryr sig om oss människor bygger inte på en god idé. Det byg-
ger på en historisk händelse. Ett bestämt år, ett bestämt datum, på ett bestämt klockslag föddes 
Gud som människa. Jesus föddes inte i en överklassfamilj, i ett slott eller till ett liv i rikedom, ära och 
makt. Han tog sina första andetag bland hö och gödsel. Han tillbringade sina första år som flykting. 
Han växte upp i en lantortshåla. Han döptes på jordens lägsta punkt, i Jordanfloden vid Döda Havet: 
nästan 400 meter under havsytan. Ingen människa har varit så långt nere, sjunkit så djupt, levt så 
eländigt att inte Jesus har delat hennes villkor. Gud har kommit hit - ensamheten är bebodd. I dopet 
ger Jesus sitt löfte: “Jag är med er alla dagar intill tidens slut.”

 Det kristna hoppet om förlåtelse för våra synder bygger inte på en god idé. Det bygger på en 
historisk händelse. Ett bestämt år, ett bestämt datum, på ett bestämt klockslag dog Jesus. Hans be-
gravning skedde utan ärebetygelser, minnestal eller blomsterkransar. Han, den ende syndfrie som 
nånsin levt dog som den syndigaste i världen: det var våra synder Han bar, vår skuld Han betalade 
av, våra oförrätter Han led för, vår död Han dog. Han, den oskyldige, blev skyldig. Vi, de skyldiga, 
blev skuldfria. Det finns förlåtelse - skulden är sonad. I dopet förs din synd över till Jesus och hans 
rättfärdighet förs över till dig.

 Det kristna hoppet om en seger över döden bygger inte på en god idé. Det bygger på en his-
torisk händelse. Ett bestämt år, ett bestämt datum, på ett bestämt klockslag föddes Gud som män-
niska. Ett bestämt år, ett bestämt datum, på ett bestämt klockslag dog Han. Och tre dagar senare 
uppstod Han från de döda. Romarna förnekade att de hade tömt graven. Stora rådet förnekade att 
de ägnat sig åt gravplundring. Lärjungarna vågade sig inte ens ut att besöka graven.
 Men graven är tom sedan den tredje dagen. 
Lärjunge efter lärjunge vittnade om hur de 
mött Jesus som uppstånden. Inte bara som 
kommen tillbaka till livet efter en nära-döden-
upplevelse, utan som segrare, Herre och 
dödens besegrare. Döden tappade greppet 
om Jesus. I dopet blir du Guds barn och får 
löftet om en likadan uppståndelse som Je-
sus: till ett liv utan död, utan sjukdom, utan 
tårar.  
 Det enda du behöver göra är att tacka 
ja till gåvan Gud ger. Gör det bara inte till en 
god idé. Gör det till en historisk händelse: ett 
bestämt år, ett bestämt datum, ett bestämt 
klockslag.

Vårens församlingsaftnar i  Broby-Emmislöv
Onsdagar kl. 19.00 med program, servering och andakt

”Uno Karlsson 40 år i församlingen”
Den 18 mars i Broby församlingshem
Dokumentärfilm av Torsten Niklasson, 
Anders Sjunnesson och Per-Göran Mårtensson.

”Från Edens lustgård till moderna trädgårdar”
Den 15 april i Emmislövs församlingshem.
Trädgårdsmästare Jankov Månsson ger oss 
trädgårdens historia med ett särskilt besök i 
renässansens Italien. Han svarar även på frågor 
om växter och odling i våra trädgårdar.

Välkomna!
Broby-Emmislövs församling/Samarr. med SENSUS



Broby Änglar
Följande dagar kommer vi att vara ute 
på busstorget med Broby Änglar och 
bjuda på gratis korv med bröd mellan kl 
21.00 och midnatt. Kom och snacka till-
sammans med oss om allt mellan him-
mel och jord. Obs! Vi har tystnadsplikt. 
Du kan också komma med dina böner till 
oss så ber vi tillsammans. Du kan också 
sända dina böner till Broby Änglar, Box 
38, 280 60 Broby, så ber vi för dej. Du 
kan också bli kompis med oss på Face-
book där vår sida heter Broby Angels. 
Vår e-mailadress är  brobyangels@
gmail.com. Följande dagar finns vi på 
busstorget i Broby: 28/3, 25/4, 30/5, 
27/6, uppehåll i juli, 29/8, 26/9, 24/10, 
28/11, uppehåll i december. Välkom-
men! Vårhälsningar 

Thomas och Stina Kroon

Fredsvandring i vårtid
Den 9 maj kl.10.00 – 16.00 

Start: Församlingshemmet i Broby.
Vandringen börjar på de vackra slutt-
ningarna ned mot Helgeåns dalgång 

i Lunnom. Där finns bl.a. gravfält, 
offerstenar och en källa som använts 

sedan bygden befolkades. 
Vandringen är under planering.

Medtag fika.
Vandringsledare: 

Ingvar och Gerd Persson 
0706264834 och 0763148579

Anmälan och information senast 5/5. 
Foton: Orödfoto

Årets dopfest i Emmislöv
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Thomas och Stina bjuder på korv



Vår på kyrkogårdarna
Vårstädningen på Broby och Emmislövs 
kyrkogårdar startar den 16 mars. Vill man 
bevara sin vinterdekoration måste man 
hämta den senast den 15 mars.
Påskliljorna börjar planteras den 30 mars. 
De gravar som har blomsterfond får sina 
penséer i vecka 14 om vädret tillåter.

Vaktmästarna

Kyrkvärd avtackad
Den fjärde söndagen i advent 
avtackades Gunilla Sjunnesson. 
Hon har under många år arbetat som 
diakon i Broby-Emmislövs försam-
ling. Genom hembesök, personliga 
kontakter och ansvar i grupper har 
många fått glädje av hennes insats. 
Efter det har hon med stor glädje och 
entusiasm tjänstgjort som Kyrkvärd i 
Emmislövs kyrka. Hon har mött oss 
med värme och välkomnande vid 
dörren, läst bibeltexter med stor in-
levelse och delat ut vinet i mässan.
Tack Gunilla för många års sam-     
arbete i församling och gudstjänst.
Vi önskar dig Guds välsignelse.

Anders O Johansson Kh
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Öppna förskolan 456 73
Servering Human Bemanning 0709-38 63 53 
Emmislövs församlingshem 409 59 
Kyrka och kyrkogård i Emmislöv 
Elisabeth Andersson 0703-13 21 44

Broby kyrkogårdsexpedition 467 05
Ingegerd Thuresson 0703-13 21 45

Ulrika Grimheden 0703-13 21 42
Mats Ragnarsson 0703-13 06 82
Daniel Stenström 0703-13 21 43

Kontaktlista
Pastorsexpeditionen Box 38, Storgatan 6, 280 60 Broby, 044-456 70
broby-emmislov.forsamling@svenskakyrkan.se, Hemsida: www.svenskakyrkan.se/broby-emmislov 
Kyrkoherde Anders O Johansson 456 78, 0706-21 14 47 anders.o.johansson@svenskakyrkan.se
Ekonomiassistent Åsa Larsson 456 72 asa.larsson@svenskakyrkan.se
Kontorist Monica Olsson 456 70 broby-emmislov.forsamling@svenskakyrkan.se
Komminister Dan Sarkar 456 79, 0703-13 21 40 dan.sarkar@svenskakyrkan.se
Kontraktsadjunkt Nils Laveson 456 70 nilslaveson@folkbildning.net
Diakon Jenny Magnusson 456 77, 0703-13 21 41 jenny.magnusson@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent Karin Johansson 0722-40 88 00 karin.c.johansson@svenskakyrkan.se
Kantor Karin Caesar 456 75, 0768-81 16 28 karin.caesar@svenskakyrkan.se
Musik-/Barnledare Jette Tofahrn 0708-44 21 55 jette.tofahrn@svenskakyrkan.se
Församlingsassistent Paula Alfredsson 456 76, 0703-13 21 37 paula.alfredsson@svenskakyrkan.se
Kyrkvaktmästarassistent Thomas Kroon 0768-47 10 58            
Vänskap i Broby Maggan Johansson 0709-66 43 42 margareta.johansson@svenskakyrkan.se
                   Linda Svenle 0768-81 18 91 linda.svenle@svenskakyrkan.se

Ur Broby-Emmislövs  
församlingsintruktion

Vision:
Tillsammans göra Jesus 
känd, trodd, efterföljd och äl-
skad genom Mission, Diako-
ni, Undervisning och Guds-
tjänst 

Vi har valt att vända på Kyrkoordningens formulering.  För att församlingen skall överleva måste vi 
satsa på mission. Vår vision är i samklang med stiftets Bottna i Nåden – Skapa i Världen

Mission
 Två viktiga områden för mission är barngrupper och ungdomar. 
Församlingen har särskilt ansvar för de döpta att i handling ge-
stalta relationen till Jesus och ge dem undervisning i kristen tro. 
Dopfrekvensen är  drygt 80%. I barn-, konfirmand- och ung-
domsgrupper grundläggs tron. Tyvärr lämnar många gemenska-
pen en bit upp i tonåren. Men vi har märkt att en del kommer 
tillbaka i medelåldern. Det är oerhört viktigt att satsa på en bra 
konfirmandtid. En nyckel är många unga ledare, som kan vara 
förebilder.
 

Barn och ungdomar är framtidens församling redan nu!


